Sæc. XVIII. „ instantes erimus, ut respiciat Domi  
 A. C 1731. „ nus in hæreditatem suam, nec  
 „ illis nos detrimenta metuere patiatu  
 „ quorum Patrocinio sanctæ Ecclesiæ  
 „ rationes tuendas & vindicandas com  
 „ modavit. „

## §. V.

*Jus Successionis Carolo Hispano  
 huc firmitus assertum.*

Eodem adhuc anno Imperator, et  
 hucusque cum Hispaniarum Regibus  
 collidebatur, mox litibus inter se com  
 positis cum ipsomet Hispano privatum  
 Viennæ pacem iniit, cujus præcipua  
 qui controversum successionis jus spectab  
 bant, tituli erant sequentes: I. „ Aggre  
 „ scat Cæsar Philippum Hispaniarum  
 „ Indiarum Regem, omnesque eorum  
 „ descendentes, masculos, & foeminas  
 „ sinet iis pacifice frui. „

II. „ Contra vero Philippus suo  
 „ Successorum nomine renuntiet omni  
 „ bus ditionibus, quas Cæsar in Italia  
 „ & Belgio possidet, & olim ad Bel  
 „ garchiam Hispanam pertinuerant.

III. „ Inter quas etiam est Marchia  
 „ natus Finalensis, quem Cæsar Anno  
 „ 1713. Geauensibus cessit. Renuntia  
 „ item regno Siciliae, ad quod sibi  
 „ gressum ante servaverat.